
Id: ADVTJ­LGAVO­GKIZE­BCAJX­KWTYJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/139/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia zmian statutu Celowego Związku Gmin R ­ XXI z siedzibą w Nowogardzie 

Na podstawie art. 64 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, 
poz.  230;  Nr  106,  poz.  675;  z 2011r.  Nr  21,  poz.  113;  Nr  117,  poz.  679;  Nr  134,  poz.  777)  Rada  Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  zmianę  statutu  Celowego  Związku  Gmin  R­XXI  z siedzibą  w Nowogardzie  ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, poz.1440; z 2008 r. Nr 69, poz. 
1533, z 2010r. Nr 7, poz. 133 polegającą na tym, że: 

1)§  17  otrzymuje  brzmienie:  "Członkowie  Związku  uczestniczą  w zyskach  i stratach  proporcjonalnie  do 
przypisanych składek.", 

2)w § 26 dodaje się ust. 5 o następującej treści: "W przypadku gdy majątek Związku nie wystarcza na pokrycie 
zobowiązań Związku stosuje się odpowiednio § 17." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ADVTJ­LGAVO­GKIZE­BCAJX­KWTYJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  5 październia  2011  r.  Zarząd  Celowego  Związku  Gmin  R  ­XXI  zwrócił  się  z prośbą  o podjęcie 
przedmiotowej uchwały korespondującej z uchwałą nr  IV/25/2011 podjętej przez Walne Zgromadzenie CZG R ­ 
XXI w dniu 20 września 2011 r.. Zmiana statutu, o którym stanowi w/w uchwała wymagana jest przez Narodowy 
Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  w Warszawie  jako  instytucji  finansującej  zadanie  budowy 
Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami w Słajsinie. 


